



Kommunstyrelsen

**Ytterligare stöd till idrottsföreningar med anledning av coronakrisen juli-september 2021 - kultur- och tekniknämndens beslut****Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar:

Anmälan läggs med godkännande till handlingarna.

**Ärendet**

Kultur- och tekniknämnden beviljade 2020-10-15 föreningar i kommunen, som lidit förlust med anledning av coronakrisen, bidrag för förlorade intäkter avseende arrangemang.

Då Corona-pandemin tog ny fart under hösten 2020 tillsammans med ytterligare restriktioner som t ex lokala allmänna råd utifrån Corona gjorde att föreningarna behövde anpassa sin verksamhet. Detta gjorde att idrottsföreningarna hade svårt att nyttja de lokaler de antingen hyr med årshyra, hyr per timme eller äger själva. Detta gjorde att idrottsföreningarna fortsatte lida förlust och vi behövde göra ytterligare åtgärder för att stötta våra idrottsföreningar. Idrottsföreningarna beviljades bidrag med 2.000 tkr för perioden januari – juni 2021.

Då Corona-pandemin inte verkar vara över förrän åtminstone till hösten 2021 föreslår förvaltningen att idrottsföreningar beviljas bidrag motsvarande 750 tkr för tiden juli – september 2021, fördelning av bidragen sker på lika villkor enligt tidigare beviljat stöd för januari - juni 2021, förvaltningschef Jan Eriksson får i uppdrag att omfördela medel inom nämndens budgetram för möjliggörande av stödet samt återrapportera till nämnden under hösten för eventuellt ytterligare åtgärder.

Förvaltningen föreslår, likadant som för 2020, att den totala summan av det kommunala aktivitetsstödet och grundbidraget för idrottsföreningar baserat på 2019 års budget även blir enligt kommunens beslutade budget inför 2021. Detta innebär att färre deltagare på aktiviteter som är ett resultat av coronakrisen inte kommer att påverka bidragsdelen för föreningarna.

Kultur- och tekniknämnden beslutade 2021-04-21:

1. Bevilja idrottsföreningar bidrag motsvarande 750 tkr för tiden juli – september 2021.
2. Fördelning av bidragen sker på lika villkor enligt tidigare beviljat stöd för tiden januari - juni 2021.
3. Uppdra till förvaltningschef Jan Eriksson att omfördela medel inom nämndens budgetram för möjliggörande av stödet samt återrapportera till nämnden under hösten för eventuellt ytterligare åtgärder.
4. Säkerställa att den totala summan av grundbidraget och det kommunala lokala aktivitetsstödet för idrottsföreningar blir enligt kommunens beslutade budget inför 2021.



**Beslutsunderlag**

KTN 210421 §54

Tjänsteskrivelse

Protokollsutdrag till

Exp / 2021

Kultur- och teknikförvaltningen

Jan Eriksson  
Förvaltningschef